1

Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số _/QĐ-SGDHN ngày _ /_ /2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

CTY XP XNK SA GIANG

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 63/SG.23  TP Sa Đéc, ngày 11 tháng 05 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

v/v Miễn nhiệm và bổ nhiệm thành viên HĐQT, BKS, Tổng Giám đốc

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết ĐHĐCĐ số 02/2023/NQ-ĐHCĐ ngày 11/05/2023 và Nghị Quyết

HĐQT số 07/2023/NQ-HĐQT ngày 11/05/2023, của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang,

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang,

như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Bà: Trương Thị Lệ Khanh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Ông: Nguyễn Văn Kiệm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm: Chủ tịch HĐQT nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Bà: Nguyễn Ngô Vi Tâm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

2

- Bà: Lê Thị Diệu Thi

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm:  + Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2023-2027

    + Tổng Giám đốc

- Thời hạn bổ nhiệm thành viên HĐQT: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm Tổng Giám đốc: 03 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Bà: Trần Thị Thanh Thúy

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Không

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Bà: Tăng Thị Mộng Tiền

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Tổng Giám đốc

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Bà: Hà Thị Phương Thủy Hồng Nhung

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Ông: Phạm Thanh Tùng

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Ông: Nguyễn Trọng Liêm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2023

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2027

- Thời hạn bổ nhiệm: Thời hạn của nhiệm kỳ 2023-2027

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

3

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông: Phạm Thanh Hùng

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2019-2023

- Lý do miễn nhiệm: Do hết nhiệm kỳ.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

- Bà: Nguyễn Thị Kim Đào

- Không còn đảm nhiệm chức vụ: Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2019-2023

- Lý do miễn nhiệm: Do hết nhiệm kỳ.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 11/05/2023

 *Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết ĐHĐCĐ

- Nghị Quyết HĐQT

- Danh sách người có liên quan (mẫu

03_CBTT/SGDCK).

- Phụ lục III – Bảng cung cấp thông tin

   NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT

		2023-05-11T16:35:33+0700